
Onderwerp: Heiloo - Raadsbesluit Zienswijze jaarstukken 2024, begrotingswijziging 2025 en 
programmabegroting 2026 RAUM 
Zaaknr: Z25 219926 
Documentnr: D866138 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025;

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 10 juni 2025;

gelet op het bepaalde in ; de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de Financiële 
Uitgangspunten Gemeenschappelijke Regelingen 2019 (FUGR).

b e s l u i t:

1. Kennis te nemen van de Jaarstukken 2024, inclusief het bijbehorende Dashboard Q1 
en de Infographic 2024, die als bijlagen zijn opgenomen bij de Jaarstukken.

2. Een positieve zienswijze af te geven op de begrotingswijziging 2025.
3. Een voorwaardelijke zienswijze af te geven op de Programmabegroting 2026 

vanwege het feit dat de begroting niet aansluit op de actuele stand van zaken door 
het on hold zetten van verschillende projecten en het lopende governance-
onderzoek.

4. Deze zienswijze, door het toesturen van het ondertekende raadsbesluit, aan het 
Algemeen Bestuur van het RAUM kenbaar te maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 23 juni 2025.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


